parentium. Collocavit igitur Deus planetas in diversis distantiiis a sole, ut quilibet, pro gradu densitatis, calore solis majore vel minore fruatur.: [76](#)

Platonis documenta quamvis ad rem multum conferant, tamen parum habent firmitatis ad probandam et implendam veritatem.: [193](#)

Pluribus persuasio inerat, antiquis sacerdotum libris contineri, eo ipso tempore fore, ut valesceret Oriens, profectique Judæâ rerum potirentur.: [261](#)

Pluribus persuasio inerat, antiquis sacerdotum libris contineri, eo ipso tempore fore, ut valesceret Oriens, profectique Judæa rerum potirentur.: [228](#)

Porro ipsa virtus, cum sibi bonorum culmen vendicet humanorum, quid hie agit nisi perpetua bella cum vitiis; nec exterioribus, sed interioribus; nec alienis, sed plane nostris et propriis?—Absit ergo, ut quamdiu in hoc bello intestino sumus, jam nos beatitudinem, ad quam vincendo volumus pervenire, adeptos esse credamus.: [166](#)

Præclarum nescio quid adepti sunt, qui didicerunt se, cum tempus mortis venisset, totos esse perituros.—Quid habet ista res aut lætabile aut gloriosum?: [286](#)

Præter Deum nulla dari neque concipi potest substantia.: [25](#) [92](#)

Præter Deum nulla dari, neque concipi potest substantia.: [26](#)

Præter Deum nulla dari, neque concipi potest substantia. : [38](#)

Præterea nihil apud eos certi est, nihil quod à scientia veniat;—et nemo paret, quia nemo vult ad incertum laborare.: [189](#)

Prima et fundamentalis lex naturæ est, quærendam esse pacem, ubi haberi potest, &c.: [146](#)

Profecto eos ipsos, qui se aliquid certi habere arbitrantur, addubitare coget doctissimorum hominum de maxima re tanta dissensio.: [186](#)

Profecto omnis istorum disputatio, quanquam uberrimos fontes virtutis et scientiæ contineat, tamen collata cum horum [qui rempublicam gubernant] actis perfectisque rebus, vereor ne non tantum videatur attulisse negotiis hominum utilitatis, quantum oblectationem quandam otii.: [191](#)

Puto implicare contradictionem ut mundus sit finitus.: [91](#)

Puto implicare contradictionem, ut mundus [meaning the material world] sit finitus.: [305](#)

Puto implicare contradictionem, ut mundus sit finitus: [20](#)

Quæ qualitates omnes nominari solent sensibiles, et sunt in ipso objecto nihil aliud præter materiæ motum, quo objectum in organa sensuum diversimode operatur. Neque in nobis aliud sunt, quam diversi motus. Motus enim nihil generat præter motum.: [64](#)

Quæ si oculis cerneretur, mirabiles amores, ut ait Plato, excitaret sui.: [129](#)